[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ №  _______
г.Лыткарино

О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей в летних городских лагерях с дневным пребыванием детей и подростков на базе муниципальных общеобразовательных учреждений в каникулярное время»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главы г.Лыткарино от 07.12.2010 № 489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г.Лыткарино», Уставом города Лыткарино Московской области,  постановляю:

         1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей в летних городских лагерях с дневным пребыванием детей и подростков на базе муниципальных общеобразовательных учреждений в каникулярное время», утвержденный постановлением Главы г. Лыткарино от 16.05.2012 № 460-п:
         1.1. Пункт 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

-  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

 - Федеральным законом РФ от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и нарушений несовершеннолетних»;
- Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральным законом РФ от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- Федеральным законом РФ от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»;
- Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями);
- Уставом городского округа Лыткарино».
         1.2. Пункт 5.8.  Административного регламента изложить в следующей редакции:
Срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих дней с момента её регистрации. В случае направления запроса государственным органам, органам  Администрации города  и иным должностным лицам для получения необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов, должностное лицо, ответственное за рассмотрение жалобы, вправе продлить срок рассмотрения жалобы не более чем на пятнадцать рабочих дней, уведомив заявителя о продлении срока ее рассмотрения.
         2.     Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации г. Лыткарино  А.Ю.Уткина.

                                                                                                               Е.В. Серёгин